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控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２４　第４節、那須塩原ラウンド

 130第1日目 2024年05月11日 第４節 那須塩原市、石川スポーツグラウンドくろいそ野球場

太陽誘電ソルフィーユ 大垣ミナモ

小松　優月

枝松　愛子

茂呂　鈴音

向山　琴葉

上林　藍子

竹田　采実

中村　瑠衣

髙橋　舞里

田村　虹月

林　愛友

西山　しずく 高　美優 橋本　芽衣 須田　真琴

曽根　はん奈 上原　理瑛 川村　茉子 辻　奈奈

27

86

14

16

55

5

15

6

22

1

2 7 10 11

13 17 18 23

5

9

6

DP

3

4

7

8

2

1

ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ

ｴﾀﾞﾏﾂ ｱｲｺ

ﾓﾛ ｽｽﾞﾈ

ﾑｶｲﾔﾏ ｺﾄﾊ

ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｱｲｺ

ﾀｹﾀﾞ ｺﾄﾐ

ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ

ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾘ

ﾀﾑﾗ ﾆﾂﾞｷ

ﾊﾔｼ ｱﾕ

ﾆｼﾔﾏ ｼｽﾞｸ ｺｳ ﾐﾕｳ ﾊｼﾓﾄ ﾒｲ ｽﾀﾞ ﾏｺﾄ

ｿﾈ ﾊﾝﾅ ｳｴﾊﾗ ﾘｴ ｶﾜﾑﾗ ﾏｺ ﾂｼﾞ ﾅﾅ

太陽誘電ソルフィーユ

大垣ミナモ

瀬戸口　梨乃

近本　和加子

内田　小百合

ｻﾏﾝｻ･ｼｮｰ

西野　希美

岩月　優衣

伊藤　梨里花

井上　美樹

鈴村　二千花

中山　日菜子
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ｾﾄｸﾞﾁ ﾘﾉ

ﾁｶﾓﾄ ﾜｶｺ

ｳﾁﾀﾞ ｻﾕﾘ

ﾆｼﾉ ﾉｿﾞﾐ

ｲﾜﾂｷ ﾕｲ

ｲﾄｳ ﾘﾘｶ

ｲﾉｳｴ ﾐｷ

ｽｽﾞﾑﾗ ﾆﾁｶ

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾅｺ

ｽﾅｺ ﾏｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘｱ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｽｽﾞｶ ｻｸﾗﾊﾞ ﾏｱﾔ ﾅﾘﾀ ﾈﾈｶ ﾐﾎﾘ ﾏﾘｱ

ｺﾆｼ ﾋﾅ ﾅｶﾉ ﾘﾗ ｽﾄﾞｳ ﾏﾘｺ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾘｭｳ

砂子　真生 小林　綾実 小林　眞莉亜 ﾘﾝｼﾞｰ･ﾄｰﾏｽ

山口　涼香 櫻庭　万綾 成田　音々香 三堀　茉莉愛

小西　陽菜 中野　凜良 須藤　麻里子 中村　美瑠
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ﾀｶｸﾜ ｼｭｳｼﾞ ｸｻﾓﾄ ﾐﾂﾉﾘ ﾄｶﾞﾐ ﾋﾃﾞｷ ｵｵｶﾞﾈ ｼﾝｼﾞ

ﾔｷﾞｻﾜ ﾄｵﾙ ｲｲｶﾜ ﾏｽｼｹﾞ ｻｲﾄｳ ｶﾚﾅ

髙桑　修二 草本　光伯 戸上　秀樹 大金　伸次

八木沢　徹 飯川　倍成 齋藤　佳礼奈

栃木県会場所在地：


